关于组织参加华东六省一市第八届小学数学课堂教学
观摩研讨会的通知
各辖市（区）教研室：
接江苏省教育学会小学数学教学专业委员会通知，华东六省一市第八届小学数学课堂教学观摩研讨会将于5月11—14日在山东省泰安市召开，现将有关事项通知如下：
1、会议时间：5月12—14日，11日报到；
2、报到地点：山东省泰安市泰山大酒店（岱宗大街210号），可乘2路公交车到达：
3、会议费用：每人实收会务资料费200元，交通、食宿费自理；
4、报名办法：因会议要求各市务必于4月12日前将参加会议的代表人数及食宿标准（见回执）报江苏省教育学会小学数学教学专业委员会，且每市最多六人，所以请各单位在4月11日前将需要参加活动的人员名单（限报一人），报常州市教研室盛宝良（E-mail:jyssbl@czedu.gov.cn），额满为止。到时凭“代表证”参加活动。

附回执：
                        学校               老师
	住宿标准
	50--60
	70--80
	90--100

常州市教育教研室
2005年4月4日